
Veranstalter: ARBÖ Radclub Lambach

4. Sparkasse OÖ Querfeldein GP UCI C2 um das Sportzentrum Gunskirchen

Datum: Montag, 08. Dezember 2025

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W
Schnitt 10,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

STRASSER Sebastian11. Amateure m1994 AUT 5R 42:18,54insideAx Tom´s IT UCT OÖ100 079 448 86

TEUBENBACHER Gerald22. Masters I1978 AUT 5R 42:46,38RC sunpor St. Pölten100 094 186 80

ZÖCHLING Andreas43. Amateure m1982 AUT 5R 43:06,24ARBÖ Kollar Cycling Team100 780 709 37

NEUHART Jörg154. Masters I1978 AUT 5R 43:11,61SPORTUNION Hinterbrühl100 039 908 25

STIEBELLEHNER Christian95. Amateure m1995 AUT 5R 43:58,24Lietz-Sport Racing100 796 344 55

VONK Sander286. Masters I1981 NED 5R 44:13,72Bike Friends Salzburg100 806 775 10

KNÖDLSTORFER Florian117. Masters I1983 AUT 5R 44:15,41HILL Racingteam100 641 958 93

MAIR Thomas428. Card m1971 AUT 5R 44:31,99RC Arbö Wels

PECHHACKER Jürgen299. Masters III1970 AUT 5R 44:43,58Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

MAYRHOFER Felix3910. Amateure m2000 AUT 5R 44:45,63Heartland Cycling101 590 400 69

HEIGL Leopold1211. Masters III1966 AUT 5R 45:17,01SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

WASNER Andreas612. Masters III1970 AUT 5R 45:34,70ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

GAHLEITNER Hans-Peter2713. Amateure m1986 AUT 5R 46:20,53RC Grieskirchen101 404 070 76

ÖHLBÖCK Ulrich4514. Masters I1976 AUT 5R 47:15,94RC Steiner BOA Wels100 015 237 89

LICHTMANNEGGER Josef515. Masters III1967 AUT 5R 48:04,15RV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

WIDHALM Thomas1716. Masters IV1965 AUT 5R 48:19,54colors of cycling100 048 427 08

PATLA Seth2317. Masters I1977 USA 5R 48:23,51PDXTI p/b Elevator Coffee100 864 759 85

DORNINGER Jakob3718. Amateure m2003 AUT 5R 48:29,00RC Tretlager Amstetten 100 977 345 54

HUEMER-FISTELBERGER David2219. Masters I1981 AUT 5R 48:31,87ARBÖ Grassinger Lambach101 413 050 35

PIELER Roland4620. Card m1975 AUT 5R 49:04,67-

HAIDERER Jürgen1421. Masters II1975 AUT 5R 49:12,95Free Eagle Funracing Team100 856 234 96

LACKNER Wolfgang1322. Masters IV1962 AUT 5R 49:19,81ARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 728 57

REPITZ Daniel2623. Masters II1971 AUT 5R 49:41,80RC ARBÖ  Wels100 113 772 72

HAIDERER Gerald1824. Masters I1977 AUT 5R 49:49,07Free Eagle Funracing Team101 557 832 93

CSENAR Christian725. Amateure m1980 AUT  "Union Cycling Team NÖ100 062 677 96

OTTINO Josef2426. Masters V1960 AUT 5R 50:11,14ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

MITTERLEHNER Andreas2527. Masters II1971 AUT 5R 50:55,84RC Schnecke ASVÖ Wien101 584 312 92

WAGNER Holger3528. Masters I1978 GER 5R 51:52,11Bike Friends Salzburg101 353 678 27

GSCHWANDTNER Harald4129. Card m1992 AUT 4R 42:48,08Kremstal Trails

ROSSMANN Mario3130. Masters I1977 AUT  "RC Steiner BOA Wels101 668 087 59

KALAUSZEK Klaus3031. Masters III1969 AUT 4R 42:49,88Wiener Sport-Club101 539 391 82

HNILICA Thomas3332. Masters III1968 AUT 4R 47:24,79SU Bikestore.cc Team101 563 254 83

STANGL Mike3633. Masters III1968 GER 4R 47:41,21BMW SG München100 439 858 44

CSENAR Lisa4434. Amateure w1982 AUT 4R 55:03,52Exmanco ÖAMTC Bad Ischl100 028 103 54

STEINER Franz1935. Masters V1958 AUT 3R 51:35,63Radsport Stanger Kitzbühel100 350 235 49

Nicht in der Wertung:

KRENN Gerhard10 Masters I1983 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

FABBRI Elmar20 Masters I1976 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse Pernitz101 146 907 60

Anzahl der Starter: 37
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W - M1
Schnitt 11,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

TEUBENBACHER Gerald21. Masters I1978 AUT 5R 42:46,38RC sunpor St. Pölten100 094 186 80

NEUHART Jörg152. Masters I1978 AUT 5R 43:11,61SPORTUNION Hinterbrühl100 039 908 25

VONK Sander283. Masters I1981 NED 5R 44:13,72Bike Friends Salzburg100 806 775 10

KNÖDLSTORFER Florian114. Masters I1983 AUT 5R 44:15,41HILL Racingteam100 641 958 93

ÖHLBÖCK Ulrich455. Masters I1976 AUT 5R 47:15,94RC Steiner BOA Wels100 015 237 89

PATLA Seth236. Masters I1977 USA 5R 48:23,51PDXTI p/b Elevator Coffee100 864 759 85

HUEMER-FISTELBERGER David227. Masters I1981 AUT 5R 48:31,87ARBÖ Grassinger Lambach101 413 050 35
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HAIDERER Gerald188. Masters I1977 AUT 5R 49:49,07Free Eagle Funracing Team101 557 832 93

WAGNER Holger359. Masters I1978 GER 5R 51:52,11Bike Friends Salzburg101 353 678 27

ROSSMANN Mario3110. Masters I1977 AUT 4R 42:48,08RC Steiner BOA Wels101 668 087 59

Nicht in der Wertung:

KRENN Gerhard10 Masters I1983 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl100 033 419 35

FABBRI Elmar20 Masters I1976 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse Pernitz101 146 907 60

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W - M2
Schnitt 9,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HAIDERER Jürgen141. Masters II1975 AUT 5R 49:12,95Free Eagle Funracing Team100 856 234 96

REPITZ Daniel262. Masters II1971 AUT 5R 49:41,80RC ARBÖ  Wels100 113 772 72

MITTERLEHNER Andreas253. Masters II1971 AUT 5R 50:55,84RC Schnecke ASVÖ Wien101 584 312 92

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W - M3
Schnitt 10,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen291. Masters III1970 AUT 5R 44:43,58Radsportunion St.Pölten100 079 447 85

HEIGL Leopold122. Masters III1966 AUT 5R 45:17,01SU Bikestore.cc Team100 037 431 70

WASNER Andreas63. Masters III1970 AUT 5R 45:34,70ARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

LICHTMANNEGGER Josef54. Masters III1967 AUT 5R 48:04,15RV Bike Sport Scheffau101 190 154 45

KALAUSZEK Klaus305. Masters III1969 AUT 4R 42:49,88Wiener Sport-Club101 539 391 82

HNILICA Thomas336. Masters III1968 AUT 4R 47:24,79SU Bikestore.cc Team101 563 254 83

STANGL Mike367. Masters III1968 GER 4R 47:41,21BMW SG München100 439 858 44

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W - M4
Schnitt 9,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WIDHALM Thomas171. Masters IV1965 AUT 5R 48:19,54colors of cycling100 048 427 08

LACKNER Wolfgang132. Masters IV1962 AUT 5R 49:19,81ARBÖ Wienenergie Röhsler100 350 728 57

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: AM/MM/BC M/W - M5
Schnitt 9,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

OTTINO Josef241. Masters V1960 AUT 5R 50:11,14ASVÖ Radclub Leogang100 350 688 17

STEINER Franz192. Masters V1958 AUT 3R 51:35,63Radsport Stanger Kitzbühel100 350 235 49

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,0 km Ergebnisliste: AW/BCw
Schnitt 6,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

CSENAR Lisa441. Amateure w1982 AUT 4R 55:03,52Exmanco ÖAMTC Bad Ischl100 028 103 54

Anzahl der Starter: 1
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